

# Adil Yargılanma Hakkına Eriřim Derneđi

**MAYIS 2025**  
AYLIK E-BÜLTEN



**Adil Yargılanma Hakkına**  
Eriřim Derneđi

**SAYI 9**



# ADIL YARGILANMA HAKKINA ERİŞİM DERNEĞİ (AYHED)



**Sayı: 9**

**MAYIS/2025**

Merhaba,

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği olarak, **siz değerli destekçilerimizle yedinci bültenimizde Nisan ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.** Bu bülten; adil yargılanma hakkı, hukukun üstünlüğü ve adalete erişim konularındaki çalışmalarımızı, güncel gelişmeleri ve yürüttüğümüz projeleri sizlere aktarmayı amaçlıyor.

Adaletin herkes için erişilebilir olduğu, hukukun üstünlüğünün güvence altına alındığı ve insan haklarının korunduğu bir toplum için çalışmaya devam ediyoruz. Adil yargılanma standartlarının yalnızca desteklenmekle kalmadığı, aynı zamanda etkin bir şekilde uygulandığı bir sistemin güçlenmesi için çaba gösteriyoruz.

Şubat ayında yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında, adil yargılanma hakkına ilişkin farkındalık artırıcı etkinlikler düzenledik, hak ihlallerine karşı izleme ve raporlama faaliyetlerimizi sürdürdük ve hukukçulara yönelik eğitim programlarımızı genişlettik. Ayrıca, adalete erişimde yaşanan yapısal sorunlara dikkat çekmek amacıyla çeşitli paydaşlarla bir araya geldik ve çözüm odaklı öneriler geliştirdik.

Mart sayımızda tekrar buluşmak dileğiyle!



## **Gazeteciler Timur Soykan ve Murat Ağirel Gözaltına Alındı!**

Gazeteciler Timur Soykan ve Murat Ağirel haklarında yürütülen bir soruşturma kapsamında kendi iradeleriyle ifade vermeye gidecekleri günün sabahında evlerine yapılan bir operasyonla gözaltına alınmış ve dijital materyallerine de el konulmuştur.

Haberin Tamamını Okumak İçin Tıklayınız!

## **5 Maddede Örgütlenme Özgürlüğü Hakkı**

Hem Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, hem de Türkiye 'nin taraf olduğu Uluslararası Sözleşmeler ile güvence altına alınan temel hakları hatırlayalım.

[Gönderiyi incelemek için tıklayın](#)

**5 MADDEDE  
ÖRGÜTLENME  
ÖZGÜRLÜĞÜ  
HAKKI**

## FAALİYETLERİMİZ



### Şırnak Cizre'de İnsan Hakları Savunucularıyla Belgeleme, İzleme ve Stratejik Davalama Eğitimi Gerçekleştirildi

5-6 Nisan 2025 tarihlerinde Şırnak'ın Cizre ilçesinde, yerelde insan hakları mücadelesi yürüten hak savunucularıyla bir araya geldik. "İnsan Hakları Savunucularının İnsan Hakları İhlallerini Belgeleme-İzleme Kapasitelerinin Güçlendirilmesi ve Stratejik Davalama Eğitimi" başlığı altında iki gün süren bu buluşmada, hak temelli çalışmalarını daha etkili ve sürdürülebilir hale getirmeyi amaçladık.

[devamını okunmak için tıklayınız.](#)

### Pınar Bulunmaz İçin Adalet Mücadelesi Sürüyor!

22.02.2024 tarihinde evli olduğu erkek tarafından katledilen Pınar Bulunmaz'ın Siverek 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen duruşmasına "Etkin Savunuculuk" projesi ve Şanlıurfa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak katılım sağladık. Mahkeme; tutuksuz yargılanan sanık R.B'nin, savcılığın tutuklama talebine rağmen yeniden tutuksuz yargılanmasına karar vererek duruşmayı 04.07.2025 tarihine erteledi.



### Şanlıurfa Barosu, Çocuk Hakları Çalıştayında Yerini Aldı

İnsan Hakları Derneği'nin Ankara'da 19 Nisan 2025'te düzenlediği "İnsan Hakları Eylem Planı Çerçevesinde Yargı Reform Sistemi ve Çocuk Hakları Çalıştayı" na Proje Koordinatörü Ahmet Doğan ve Çocuk Hakları Komitesi üyesi Av. Mehmet Beytekin katılmıştır



### Şanlıurfa'da Kadına Yönelik Şiddet ve Çocuk İstismarı Davaları Takip Edildi

Etkin Savunuculuk Projesi kapsamında Şanlıurfa 5. Ağır Ceza Mahkemesi ve Şanlıurfa 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde iki önemli davaya katılım sağladık. İlk davada, boşandığı eşi ve oğlu tarafından darp ve tehdit edilen F.G.'nin duruşmasında sanıkların tahliyesine karar verilirken, ikinci davada ise babası tarafından istismara uğradığı iddia edilen H.K.'nin tutuklama talebi reddedildi. Her iki dava da mahkeme tarafından ertelendi.



## **Katılımcı Demokrasi ve Genç Kadınların Siyasi Karar Alma Mekanizmalarına Katılımının Güçlendirilmesi Eğitimi Şanlıurfa'da Gerçekleşti!**

Adil Yargılanma Hakkına Erişim Derneği (AYHED) olarak yürüttüğümüz "Katılımcı Demokrasi ve Genç Kadınların Siyasal Karar Alma Mekanizmalarına Katılımının Güçlendirilmesi Programı" kapsamında, 27-28 Nisan 2025 tarihlerinde Şanlıurfa'da genç kadınlarla bir araya geldik. İki gün süren yoğun programda, genç kadınların yerel ve ulusal düzeyde karar alma süreçlerine aktif katılımını destekleyecek bilgi ve becerilerin güçlendirilmesi hedeflendi.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)

## **"Hapishane Çalıştayı"na Katılım Sağladık!**

AYHED olarak, İnsan Hakları Derneği (İHD) tarafından Diyarbakır'da düzenlenen "Hapishane Çalıştayı"na katılım sağladık.

[devamını okumak için tıklayınız!](#)



## **Şanlıurfa'da Kadına Yönelik Şiddet ve İstanbul Sözleşmesi Eğitimi Düzenlendi!**



AB tarafından desteklenen, Şanlıurfa Barosu ve AYHED tarafından yürütülen "Şanlıurfa Bölgesinde İnsan Hakları İhlallerine Karşı Hukuki Mücadele Kapasitesinin Güçlendirilmesi" projesi kapsamında, Yerelde Hak Temelli Çalışan STK'lara yönelik düzenlediğimiz "Kadına Yönelik Şiddete Karşı Hukuki Yollar ve İstanbul Sözleşmesi" eğitimini 26 Nisan'da gerçekleştirdik.

## **Suruç Katliamı Davasında Firari Sanıklar İçin Duruşma Ertelendi**



Suruç katliamı davasının firari sanıkları Deniz Büyükçelebi ve İlhami Bali yönünden devam eden davanın bugün görülen duruşmasına katılım sağladık. Mahkeme tarafından katılan ve vekillerin birçok talebi tekrar ret edilerek duruşma 27.11.2025 tarihine ertelendi. Duruşmaya, Şanlıurfa Barosu Yönetim Kurulu Üyeleri, Etkin Savunuculuk Projesi avukatları ve sivil toplum kuruluşlarından avukatlar ile aileler katılım gösterdi.

## Basın Açıklamaları



[5 Nisan Avukatlar Günü](#)



Turhan Cemal Beriker Bulv. Ziya Algan İş Merkezi K:1 No:206  
Seyhan / Adana  
[www.ayhed.org.tr](http://www.ayhed.org.tr)  
e-posta: [info@ayhed.org.tr](mailto:info@ayhed.org.tr)

Bültenimize abone olmak için tıklayınız!

Abonelikten çıkmak için tıklayınız!